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LAVABO

Largo
Ancho
Profundidad

ACABADO
MATERIAL

Densidad
Dureza

Absorcion de agua
después de 48 horas

Resistencia a la flexion
Madulo elastico - flexion
Resistencia a la traccidn

Alargamiento de
rotura - traccion

Modulo elastico - traccion

Resistencia al impacto
(espesor 15 mm)

Resistencia al calor seco
Resistencia al calor himedo

Cumplimiento de
normas CE

Cumplimiento de
normas USA-CANADA

Sobre encimera
37cm.
37cm.

12cm.

Blanco mate
Mineralsolid
170 -2.0g/cm3
65 barcol

<03 %

323MPa
9102MPa
19,8 MPa
0,26 %

10330 MPa

2julios

No defectosa160 °C
No defectos a100 °C
UNIEN14688:2007

CSAB455.11
[APMO Z124-201
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